Cataguases, 28 de fevereiro de 2018

 Oficio Nº 003/2018

De: Gabinete Vereadora Drª Maria Ângela Girardi
Para: Patrícia Tobias
Coordenadoria do Procon de Cataguases

Assunto: Cópia do Processo aberto de ofício pelo Procon contra

COPASA, ARSAE e do município de Cataguases.

Ilustríssima Senhora Patrícia Tobias

Venho por meio deste, solicitar Cópia do Processo aberto de ofício pelo

Procon contra COPASA, ARSAE e do município de Cataguases.

Tal solicitação se faz uma vez que iremos através de uma Comissão

Especial de Inquérito – CEI, apurar como está a real situação dos trabalhos oferecidos

pela COPASA em nossa cidade e distritos.

Certa de sua atenção e confiante de sua sensibilidade aguardamos resposta
positiva.

Atenciosamente,

Drª.Maria Ângela Girardi
Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE CATAGUASES
Gabinete da Vereadora Maria Ângela Girardi

PRAÇA SANTA RITA, 498 CENTRO CATAGUASES MG. TEL: 3429-1908